
 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
 
 

 

  
2025-01-22 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 
 
  

   

 

Digitalt signerat Utdragsbestyrkande 
     

 

 
 

§9     Dnr KS 2024-2026 
 
Investering 2025 – Förstudie Hallstavik sporthall 
Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar: 

  

1. Bevilja investeringsanslag om 3000 tkr för en förstudie och planbesked för Hallstavik 
sporthall. 

2. Finansiering sker inom beslutad investeringsplan i mål och budget 2025–2027 

3. Uppkomna kostnader belastar kommande investering eller kommunens resultat. 

4. Samhällsbyggnadskontoret får i uppdrag att inom ramen för förstudien, även utreda 
behovet och möjligheten att inkludera en dubbelhall som alternativ vid nybyggnation av 
sporthallen i Hallstavik. 

5. Samhällsbyggnadskontoret får i uppdrag att genomföra en medborgardialog för att 
säkerställa att sporthallens utformning möter behoven från invånare och föreningsliv.  

  

 
Sammanfattning av ärendet 

Kommunstyrelsen beslutade den 2 december 2024, §256, att ge samhällsbyggnadskontoret 
i uppdrag att ta fram en förstudie gällande ny sporthall på fastigheten Hallsta 36:1 och ny 
inriktning på Hallsta 2:163 efter rivning av den gamla sporthallen. Förstudien kommer att 
genomföras under år 2025 och ett planbesked för Hallsta 36:1 planeras att sökas under 
hösten 2025 för att påbörjas under Q1-Q2 2026. 

För att kunna genomföra en förstudie behöver ett beslut om investeringsmedel tas om 3000 
tkr. 

Finansiering sker inom beslutad investeringsplan i mål och budget 2025–2027. 

Uppkomna kostnader belastar kommande investering eller kommunens resultat. 
Fastighetsenheten kommer att genomföra förstudien i samarbete med kultur- och 
fritidsförvaltningen samt barn- och utbildningsförvaltningen. 
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Beslutsunderlag 

Investering 2025 - Förstudie Hallstavik sporthall 

 
Beslutande sammanträde 
Yrkanden 

Andrea Kronvall (SD) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag med 
följande tillägg:  

"- Samhällsbyggnadskontoret får i uppdrag att inom ramen för förstudien, även utreda 
behovet och möjligheten att inkludera en dubbelhall som alternativ vid nybyggnation av 
sporthallen i Hallstavik. 

- Samhällsbyggnadskontoret får i uppdrag att genomföra en medborgardialog för att 
säkerställa att sporthallens utformning möter behoven från invånare och föreningsliv."  

Ulrika Falk (S), Robert Beronius (L), Per Lodenius (C), Staffan Tjörnhammar (M), Olle 
Jansson (S), och Thomas Imeryd (KD) yrkar bifall till Andrea Kronvalls (SD) 
tilläggsyrkande.  

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, som bifalls av Andrea Kronvall (SD) 
och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Andrea 
Kronvalls (SD) tilläggsyrkande, som bifalls av Ulrika Falk (S), Robert Beronius (L), Per 
Lodenius (C), Staffan Tjörnhammar (M), Olle Jansson (S), och Thomas Imeryd (KD), och 
finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Handläggare/Samhällsbyggnadskontoret 
Samhällsbyggnadsdirektör 
Fastighetschef 
Barn- och utbildningskontoret 
Förvaltningsdirektör barn- och utbildningskontoret 
Lokalstrateg barn- och utbildningskontoret 
Kultur- och fritidskontoret 
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